Принять в ______класс
ГКОУ КК школа-интернат с. Воронцовка
Директор _________ Е.В. Богер
	Директору государственного казенного   общеобразовательного учреждения
Краснодарского края специальной (коррекционной) школы-интерната    с. Воронцовка
Е.В. Богер
___________________________________________,
фамилия, имя, отчество заявителя
________________________________________
адрес регистрации
____________________________________________

заявление.
	Прошу принять моего сына (мою дочь), ____________________________________
_____________________________________________________________________________,
(Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка)
«_______»________________________20_____ года рождения,
проживающего (щую) по адресу: ________________________________________________
_____________________________________________________________________________
в _____ класс ГКОУ КК школы-интерната с. Воронцовка и обучать по адаптированной образовательной программе в соответствии с заключением ПМПК ____________________
(указать учреждение, выдавшее заключение - ПМПК, Центр диагностики, другое)
___________________________от «_______»______________ 20__ г . № _______________.
Язык образования: _________________________ Родной язык: ________________________
Право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема имею/не имею
(нужное подчеркнуть)
_____________________________________________________________________________________________
Сведения о родителях/законных представителях:
	Степень родства

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Адрес места жительства и (или) адрес пребывания родителя

	Контактный телефон (при наличии)

	Электронная почта (при наличии)

«_____»________________ 20__ г.    Подпись заявителя _____________________

С Уставом ГКОУ КК школы – интерната с. Воронцовка, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации ГКОУ КК школы – интерната с. Воронцовка, с общеобразовательными программами, реализуемыми ГКОУ КК школы – интерната с. Воронцовка, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен (а).
«_____»________________ 20__ г. _______________________/ _____________________
Подпись родителя (законного представителя) /расшифровка
«_____»________________ 20__ г. _______________________/ _____________________
Подпись родителя (законного представителя) /расшифровка
Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
«_____»________________ 20__ г. _______________________/ _____________________
Подпись родителя (законного представителя) /расшифровка
«_____»________________ 20__ г. _______________________/ _____________________
Подпись родителя (законного представителя) /расшифровка

	Заявление и прилагаемые документы приняты и зарегистрированы в Журнале приема заявлений о приеме на обучение в ГКОУ КК школу-интернат с. Воронцовка за № _______ от «_____»________________ 20__ г.
_______________________________       ________________     ____________________________
                    должность                                      подпись                                 расшифровка
[bookmark: _GoBack]